CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 157/2020

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES E ESCLARECIMENTOS
REQUERIMENTO: APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA
REQUERIDO: Executivo Municipal- Secretaria de Saúde

Pelo  presente  e  na  forma  regimental  REQUEIRO,
ouvido  o  D.  Plenário,  seja  Oficiado  o  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer
a esta AUGUSTA CASA DE LEIS informações referente ao transporte
de pacientes;

 Como é realizado o transporte de pacientes do município de
Rubinéia para o atendimento no Ame de Santa Fé do Sul?
Quais  as  normas  seguidas  para  o  usuário  de  ambulâncias
requerer o transporte?

 O  município  disponibiliza  o  transporte  com  as  mesmas
regras   também  para  os  loteamentos?  Caso  negativo,  por
qual motivo não é disponibilizado?

Justificativa: Tal  propositura  visa  esclarecer
algumas perguntas que a população nos coloca, uma vez que somos
legítimos representantes do povo.

Sala das Sessões José Luiz Correia
19 de fevereiro de 2020.

Aparecido Antonio de Oliveira
Vereador PP

CÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIACÂMARA MUNICIPAL DE RUBINÉIA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO